
单槽超声波清洗机

产品名称 单槽超声波清洗机

公司名称 东莞市群力超声波洗净设备有限公司

价格 5800.00/套

规格参数

公司地址 东莞市长安镇宵边大道162号

联系电话 86-769-89320261 13662223141

产品详情

QL-1024标准单槽式超声波清洗机

内槽有效尺寸：长×宽×高：600×400×400（mm)

应用:此类机型使用市水加少许水溶性清洗剂构成清洗溶液，所以使用成本较低。广泛应用

于五金、电子、钟表、机械、工具、眼镜、珠宝首饰、半导体硅片、涤纶喷丝板和涤纶过滤

芯以及玻器皿等清洗。 

组成:清洗槽、超声波发生器（控制箱）、加热系统等组成。
类型:根据超声波发生器与清洗容器分离与否，此类设备可分为分体式或整体式两种；根据

换能器作用位置不同，可分为底震式和边震式两种。底部粘超声波震子24只/50W，功率为

1200W，频率：28KHz;加热功率为：4KW；

材料:全不锈钢结构。特殊环境震动面采用镀硬铬处理，耐酸耐碱。
  
技术单位:（mm)

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
规格\型号

  
QL-1012

  
QL-1018

  
QL-1024

  
QL-1030

  
QL-1036

  
超声波功率

  
600W

  
900W

  
1200W

  
1500W

  
1800W

            



超声波频率 28KHZ 28KHZ 28KHZ 28KHZ 28KHZ

  
内槽尺寸 （L）×（

W）×（H）

  
370×280×330

  
460×330×400

  
600×400×400

  
600×500×400

  
650×500×430

  
外形尺寸 （L）×（

W）×（H）

  
490×420×580

  
580×470×685

  
720×540×685

  
720×640×685

  
770×640×685
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